The Electronic *Manipulus florum*  
[www.manipulusflorum.com](http://www.manipulusflorum.com)

Dampnum siue dampnacio d  
cum fonte primo

Vnde scriptum est:

*Cum enim sit timida nequitia, dat testimonium condemnationi,*  
quia cum illicita quisquis perpetrat, pauet quod facit;  
et apertus damnationis testis est ipse timor iniquitatis,  
quia et timetur quod agitur, et tamen malum non uincitur quod timetur.

Apertus dampnacionis testis est ipse timor iniquitatis  
quia et timetur quod agitur et tamen malum non uincitur quod timetur.

Gregorius in moralibus.

Gregorius Magnus, *Moralia in Iob*, 12.41 (CCSL 143A, M. Adriaen ed.,  
p.656, ll.12-16).